

Dodavatel: VIKPAP GROUP s. r. o. Nádražní 2335/30 794 01 Krnov - Pod Bezručovým... ČR IČO: 25389637 DIČ: CZ25389637 www.vikpap.cz C 17650 vedená u Krajského soudu v Ostravě		FAKTURA - daňový doklad číslo: 22308898				
Peněžní ústav: Československá obchodní Číslo účtu: 261115877/0300 SWIFT kód: CEKO CZ PP IBAN kód: CZ52 03000000 0002...		HS - objednávka číslo: Dod. list/příkaz: uvedeno v položkách Konstantní symbol: 0308				
Příjemce: paní Procházková		Odběratel: IČO: 00601179 DIČ: CZ00601179 Městské informační a kulturní středisko Krnov nám. Míru 1/14 79401 Krnov, Pod Cvilínem Česká republika				
Způsob dopravy:		Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 02.01.2024 Forma úhrady: Převodním příkazem Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 19.12.2023 Datum vystavení: 19.12.2023				
Označení dodávky		Množství				
Cena za MJ [Kč]		Cena bez DPH [Kč]				
Sazba DPH		Celkem s DPH [Kč]				
Fakturuje Vám						
DL: 1315168						
• Taška HDPE 5 kg/7 mc/200 ks v roli		4,00	39,28	157,10	21	190,09
		Celkem za DL:		157,10		190,09
DL: 1316498						
• cartridge HP CE285A černá 85A orig.		2,00	1 518,43	3 036,86	21	3 674,60
• cartridge HP CE278A černá 78A orig.		2,00	1 640,13	3 280,25	21	3 969,10
		Celkem za DL:		6 317,11		7 643,70
DL: 1316742						
• Pokladní kotouček TERMO 57/40/12 - 18m		120,00	10,18	1 221,79	21	1 478,37
		Celkem za DL:		1 221,79		1 478,37
DL: 1316803, Obj: 169830						
• Toaletní papír JUMBO 190mm bílý 2vr.		36,00	30,54	1 099,61	21	1 330,53
• Papírové ručníky ZZ zelené 20x250 1vr.		3,00	323,64	970,91	21	1 174,80
		Celkem za DL:		2 070,52		2 505,33
DL: 1316827						
• Odvíječ lepicí pásky ruční TESA Easy Cut		10,00	48,00	480,04	21	580,85
		Celkem za DL:		480,04		580,85
DL: 1317494						
• Lepidlo Herkules 500g s aplikátorem		1,00	122,91	122,91	21	148,72
• Vteřinové lepidlo GELOVÉ - PASCO 3g		1,00	15,28	15,28	21	18,49
• Lepidlo Herkules tyčinka 8g		24,00	18,18	436,34	21	527,97
• Miska kulatá 500 ml - 50 ks		1,00	65,45	65,45	21	79,19
• Gelové pero 205A červené		1,00	11,63	11,63	21	14,07
• Gelové pero 205A červené		1,00	11,63	11,63	21	14,07
Celková váha Netto: ***** kg Brutto: ***** kg		Přílohy: Strana: **				
Fakturu vystavil: Květuše Palánková palankova@vikpap.cz		Tel.: 554 619 474 Fax:				
Úrok z prodlení činí 0,050 % za každý den prodlení platby.						

razítko Razítko a podpis	
DORUČENO DNE: 19.12.23	POČET: 8
Č. DORUČENKY:	PŘÍLOH:
č. j. 91KS/10/23/2039	K VYŘÍZENÍ BUR.

Dodavatel: VIKPAP GROUP s. r. o. Nádražní 2335/30 794 01 Krnov - Pod Bezručovým... ČR IČO: 25389637 DIČ: CZ25389637 www.vikpap.cz C 17650 vedená u Krajského soudu v Ostravě		FAKTURA - daňový doklad číslo: 22308898 HS - objednávka číslo: Dod. list/příkaz: uvedeno v položkách Konstantní symbol: 0308				
Peněžní ústav: Československá obchodní Číslo účtu: 261115877/0300 SWIFT kód: CEKO CZ PP IBAN kód: CZ52 03000000 0002...		Odběratel: IČO: 00601179 DIČ: CZ00601179 Městské informační a kulturní středisko Krnov nám. Míru 1/14 79401 Krnov, Pod Cvilínem Česká republika				
Příjemce: paní Procházková		Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 02.01.2024 Forma úhrady: Převodním příkazem Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 19.12.2023 Datum vystavení: 19.12.2023				
Způsob dopravy:						
Označení dodávky		Množství	Cena za MJ [Kč]	Cena bez DPH [Kč]	Sazba DPH	Celkem s DPH [Kč]
<ul style="list-style-type: none"> • Talíř papírový - průměr 15 cm (100 ks) • Náčrtkový papír barevný mix A3 (10x50l.) • Náčrtkový papír barevný mix A4 (10x50l.) • Taška HDPE 5 kg/7 mc/200 ks v roli • Taška HDPE 3 kg/7 mc/250 ks v roli • Dřívko přírodní - sirky 5 cm • Táceky papírové - 13 x 20 cm - č. 4 (100 ks) • Sáček celofán 155x255/Xdno • Zadní karton Delta A4 královská modrá (100ks) • Výkres A4/160g barevný 5x20 mix • Kreslící karton 220g A4 (200ks) • Kreslící karton A3/60ks/180g mix 12 barev • Kreslící karton 220g A3 (200ks) • Náplň SPOKO EASY-Panther-Triangle 						
		Celkem za DL:		3 149,28		3 810,61
DL: 1317527						
<ul style="list-style-type: none"> • Sáček do koše HDPE 60 x 80 cm/20 ks, 60 l. černý • Sáček do koše HDPE 50 x 60 cm/15 ks/11 mc, 30 l. zatahovací modrý • Sáčky hygienické HDPE bílý 8+6 x 25 cm/30 ks • Prací gel Waschkönig na bílé prádlo 3,3l/110dávek • Prací gel Waschkönig UNIVERSAL prádlo 3,3l/110dávek • Aviváž Waschkönig 1,8l (72 dávek) • HIT na podlahy 5 kg modrý • Alex Čistič extra lesk 2v1 na laminát s vůní pomeranče, 750 ml • Alex Čistič extra lesk 2v1 na dlažbu, lino s vůní citronu, 750 ml • Sanytol dezinfekční univerzální čistič s vůní eukalyptu, 						
Celková váha Netto: ***** kg Brutto: ***** kg Přílohy: Strana: **						
Fakturu vystavil: Květuše Palánková palankova@vikpap.cz Tel.: 554 619 474 Fax:						
Úrok z prodlení činí 0,050 % za každý den prodlení platby.						Razítko a podpis

151

Dodavatel: VIKPAP GROUP s. r. o. Nádražní 2335/30 794 01 Krnov - Pod Bezručovým... ČR IČO: 25389637 DIČ: CZ25389637 www.vikpap.cz C 17650 vedená u Krajského soudu v Ostravě		FAKTURA - daňový doklad číslo: 22308898 HS - objednávka číslo: Dod. list/příkaz: uvedeno v položkách Konstantní symbol: 0308			
Peněžní ústav: Československá obchodní Číslo účtu: 261115877/0300 SWIFT kód: CEKO CZ PP IBAN kód: CZ52 03000000 0002...		Odběratel: IČO: 00601179 DIČ: CZ00601179 Městské informační a kulturní středisko Krnov nám. Míru 1/14 79401 Krnov, Pod Cvilínem Česká republika			
Příjemce: paní Procházková		Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 02.01.2024 Forma úhrady: Převodním příkazem Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 19.12.2023 Datum vystavení: 19.12.2023			
Způsob dopravy:					
Označení dodávky	Množství	Cena za MJ [Kč]	Cena bez DPH [Kč]	Sazba DPH	Celkem s DPH [Kč]
500 ml	20,00		1 614,62		1 953,69
• Utěrka z mikrovlákna (švédská) 35x30cm mix barev	20,00	10,91	218,24	21	264,07
• Utěrka z mikrovlákna (švédská) 40x40cm mix barev	20,00	22,55	450,91	21	545,60
• Rukavice latexové jednorázové M/100ks	3,00	130,18	390,54	21	472,55
• Rukavice latexové jednorázové L/100ks	3,00	130,18	390,54	21	472,55
• Rukavice latexové jednorázové XL/100ks	3,00	130,18	390,54	21	472,55
• Výstražná páska PP 80 mm x 200 m červeno-bílá nelepící	5,00		698,19	21	844,81
• Houbičky na nádobí velké 3 ks	10,00	15,28	152,77	21	184,85
• Ubrousky 33x33/250ks 2vr. bílé 1/8 skládání	6,00	117,09	702,56	21	850,10
• Ubrousky 24x24/250ks 2vr. bílé	6,00	64,72	388,34	21	469,89
• Rozetky Gastro pr.9cm bílé (1000ks)	1,00	90,91	90,91	21	110,00
• Tablety do myček nádobí Finish All in 1 Max Lemon 94...	1,00	384,73	384,73	21	465,52
• Sůl do myček nádobí Finish 1,5 kg	1,00	51,64	51,64	21	62,48
• GOI leštadlo do myčky oplachovací 1l.	1,00	48,73	48,73	21	58,96
• Sloha s gumou A4 PP 3 klogy PASTELINI růžová	9,00	46,02	414,14	21	501,11
• Sloha s gumou A4 PP 3 klogy PASTELINI fialová	4,00	46,02	184,06	21	222,71
• Sloha s gumou A4 PP 3 klogy PASTELINI modrá	10,00	46,02	460,15	21	556,78
• Sloha s gumou A4 PP 3 klogy PASTELINI meruňková	8,00	46,02	368,12	21	445,43
• Rychlovazač AURO A4 PP (25ks) - tmavě modrý	2,00	99,64	199,27	21	241,12
• Rychlovazač AURO A4 PP (25ks) - šedý	2,00	99,64	199,27	21	241,12
• Rozdružovač 1/3 A4 100ks papírový mix 5 barev	3,00	79,27	237,81	21	287,75
• Fixační fólie ruční 50/23 µm, transparentní 2,10 kg - dutinka 680 g	12,00	106,91	1 282,93	21	1 552,35
• Poznámkový blok A6 80l. spirála neon	10,00	23,28	232,76	21	281,64
• Propiska VENETO - A02.2616 (BP020)	50,00	11,63	581,68	21	703,83
• Tužka grafitová 3HR KOH 1802 č.1	36,00	5,82	209,40	21	253,37
• značkovač 8576 permanent černý	20,00	16,00	319,97	21	387,16
• zvýrazňovač 8552 zelený	10,00	16,73	167,29	21	202,42
Celková váha Netto: ***** kg Brutto: ***** kg					
Přílohy:		Strana: **			
Fakturu vystavil: Květuše Palánková		palankova@vikpap.cz			
Tel.: 554 619 474		Fax:			
Úrok z prodlení činí 0,050 % za každý den prodlení platby.		Razítko a podpis			

<p>Dodavatel: VIKPAP GROUP s. r. o. Nádražní 2335/30 794 01 Krnov - Pod Bezručovým... ČR IČO: 25389637 DIČ: CZ25389637 www.vikpap.cz C 17650 vedená u Krajského soudu v Ostravě</p> <p>Peněžní ústav: Československá obchodní Číslo účtu: 261115877/0300 SWIFT kód: CEKO CZ PP IBAN kód: CZ52 03000000 0002...</p> <p>Příjemce: paní Procházková</p> <p>Způsob dopravy:</p>	<p style="text-align: center;">FAKTURA - daňový doklad</p> <p style="text-align: right;">číslo: 22308898</p> <p>HS - objednávka číslo: Dod. list/příkaz: uvedeno v položkách Konstantní symbol: 0308</p>																																																																									
<p>Odběratel: Městské informační a kulturní středisko Krnov nám. Míru 1/14 79401 Krnov, Pod Cvilínem Česká republika</p>	<p>IČO: 00601179 DIČ: CZ00601179</p>																																																																									
<p>Dodací a platební podmínky:</p> <p>Datum splatnosti: 02.01.2024</p> <p>Forma úhrady: Převodním příkazem</p> <p>Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 19.12.2023</p> <p>Datum vystavení: 19.12.2023</p>																																																																										
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Označení dodávky</th> <th style="text-align: center;">Množství</th> <th style="text-align: center;">Cena za MJ [Kč]</th> <th style="text-align: center;">Cena bez DPH [Kč]</th> <th style="text-align: center;">Sazba DPH</th> <th style="text-align: center;">Celkem s DPH [Kč]</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>• zvýrazňovač 8552 žlutý</td> <td style="text-align: center;">20,00</td> <td style="text-align: center;">16,73</td> <td style="text-align: center;">334,58</td> <td style="text-align: center;">21</td> <td style="text-align: center;">404,84</td> </tr> <tr> <td>• zvýrazňovač 8552 růžový</td> <td style="text-align: center;">10,00</td> <td style="text-align: center;">16,73</td> <td style="text-align: center;">167,29</td> <td style="text-align: center;">21</td> <td style="text-align: center;">202,42</td> </tr> <tr> <td>• zvýrazňovač 8552 oranžový</td> <td style="text-align: center;">10,00</td> <td style="text-align: center;">16,73</td> <td style="text-align: center;">167,29</td> <td style="text-align: center;">21</td> <td style="text-align: center;">202,42</td> </tr> <tr> <td>• Papírové ručníky ZZ zelené 20x250 1vr.</td> <td style="text-align: center;">10,00</td> <td style="text-align: center;">323,64</td> <td style="text-align: center;">3 236,38</td> <td style="text-align: center;">21</td> <td style="text-align: center;">3 916,02</td> </tr> <tr> <td>• Obálka DL samolepící (1000ks)</td> <td style="text-align: center;">3,00</td> <td style="text-align: center;">600,72</td> <td style="text-align: center;">1 802,17</td> <td style="text-align: center;">21</td> <td style="text-align: center;">2 180,63</td> </tr> <tr> <td>• Obálka C4 s páskou</td> <td style="text-align: center;">30,00</td> <td style="text-align: center;">2,91</td> <td style="text-align: center;">87,38</td> <td style="text-align: center;">21</td> <td style="text-align: center;">105,73</td> </tr> <tr> <td>• Právítko 20cm</td> <td style="text-align: center;">10,00</td> <td style="text-align: center;">5,82</td> <td style="text-align: center;">58,17</td> <td style="text-align: center;">21</td> <td style="text-align: center;">70,39</td> </tr> <tr> <td>• Pokladna kovová Donau 250x180x90 L červená</td> <td style="text-align: center;">2,00</td> <td style="text-align: center;">418,91</td> <td style="text-align: center;">837,81</td> <td style="text-align: center;">21</td> <td style="text-align: center;">1 013,75</td> </tr> <tr> <td>• Pokladna kovová Donau 250x180x90 L černá</td> <td style="text-align: center;">1,00</td> <td style="text-align: center;">418,91</td> <td style="text-align: center;">418,91</td> <td style="text-align: center;">21</td> <td style="text-align: center;">506,88</td> </tr> <tr> <td>• Pokladna kovová Donau 250x180x90 L modrá</td> <td style="text-align: center;">1,00</td> <td style="text-align: center;">418,91</td> <td style="text-align: center;">418,91</td> <td style="text-align: center;">21</td> <td style="text-align: center;">506,88</td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="text-align: right;">Celkem za DL:</td> <td style="text-align: center;">24 225,25</td> <td></td> <td style="text-align: center;">29 312,53</td> </tr> </tbody> </table>		Označení dodávky	Množství	Cena za MJ [Kč]	Cena bez DPH [Kč]	Sazba DPH	Celkem s DPH [Kč]	• zvýrazňovač 8552 žlutý	20,00	16,73	334,58	21	404,84	• zvýrazňovač 8552 růžový	10,00	16,73	167,29	21	202,42	• zvýrazňovač 8552 oranžový	10,00	16,73	167,29	21	202,42	• Papírové ručníky ZZ zelené 20x250 1vr.	10,00	323,64	3 236,38	21	3 916,02	• Obálka DL samolepící (1000ks)	3,00	600,72	1 802,17	21	2 180,63	• Obálka C4 s páskou	30,00	2,91	87,38	21	105,73	• Právítko 20cm	10,00	5,82	58,17	21	70,39	• Pokladna kovová Donau 250x180x90 L červená	2,00	418,91	837,81	21	1 013,75	• Pokladna kovová Donau 250x180x90 L černá	1,00	418,91	418,91	21	506,88	• Pokladna kovová Donau 250x180x90 L modrá	1,00	418,91	418,91	21	506,88	Celkem za DL:			24 225,25		29 312,53	
Označení dodávky	Množství	Cena za MJ [Kč]	Cena bez DPH [Kč]	Sazba DPH	Celkem s DPH [Kč]																																																																					
• zvýrazňovač 8552 žlutý	20,00	16,73	334,58	21	404,84																																																																					
• zvýrazňovač 8552 růžový	10,00	16,73	167,29	21	202,42																																																																					
• zvýrazňovač 8552 oranžový	10,00	16,73	167,29	21	202,42																																																																					
• Papírové ručníky ZZ zelené 20x250 1vr.	10,00	323,64	3 236,38	21	3 916,02																																																																					
• Obálka DL samolepící (1000ks)	3,00	600,72	1 802,17	21	2 180,63																																																																					
• Obálka C4 s páskou	30,00	2,91	87,38	21	105,73																																																																					
• Právítko 20cm	10,00	5,82	58,17	21	70,39																																																																					
• Pokladna kovová Donau 250x180x90 L červená	2,00	418,91	837,81	21	1 013,75																																																																					
• Pokladna kovová Donau 250x180x90 L černá	1,00	418,91	418,91	21	506,88																																																																					
• Pokladna kovová Donau 250x180x90 L modrá	1,00	418,91	418,91	21	506,88																																																																					
Celkem za DL:			24 225,25		29 312,53																																																																					
<p>DL: 1317614</p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>• Pytel LDPE 70 x 110 cm/100 mc/15 ks černý</td> <td style="text-align: center;">50,00</td> <td style="text-align: center;">113,46</td> <td style="text-align: center;">5 672,92</td> <td style="text-align: center;">21</td> <td style="text-align: center;">6 864,23</td> </tr> <tr> <td>• Prací gel Waschkönig UNIVERSAL prádlo 3,3l/110dávek</td> <td style="text-align: center;">1,00</td> <td style="text-align: center;">149,82</td> <td style="text-align: center;">149,82</td> <td style="text-align: center;">21</td> <td style="text-align: center;">181,28</td> </tr> <tr> <td>• Aviváž Waschkönig 1,8l (72 dávek)</td> <td style="text-align: center;">3,00</td> <td style="text-align: center;">109,82</td> <td style="text-align: center;">329,45</td> <td style="text-align: center;">21</td> <td style="text-align: center;">398,63</td> </tr> <tr> <td>• HIT na podlahy 5 kg modrý</td> <td style="text-align: center;">5,00</td> <td style="text-align: center;">181,10</td> <td style="text-align: center;">905,48</td> <td style="text-align: center;">21</td> <td style="text-align: center;">1 095,63</td> </tr> <tr> <td>• Sanytol dezinfekční univerzální čistič s vůní eukalyptu, 500 ml</td> <td style="text-align: center;">4,00</td> <td style="text-align: center;">80,73</td> <td style="text-align: center;">322,92</td> <td style="text-align: center;">21</td> <td style="text-align: center;">390,73</td> </tr> <tr> <td>• Propiska SPOKO Active mix</td> <td style="text-align: center;">40,00</td> <td style="text-align: center;">15,28</td> <td style="text-align: center;">611,07</td> <td style="text-align: center;">21</td> <td style="text-align: center;">739,39</td> </tr> <tr> <td>• Propiska SPOKO Panther mix</td> <td style="text-align: center;">72,00</td> <td style="text-align: center;">16,00</td> <td style="text-align: center;">1 151,88</td> <td style="text-align: center;">21</td> <td style="text-align: center;">1 393,77</td> </tr> <tr> <td>• Pořadač pákový A4/75 PP DONAU fialový</td> <td style="text-align: center;">25,00</td> <td style="text-align: center;">63,27</td> <td style="text-align: center;">1 581,80</td> <td style="text-align: center;">21</td> <td style="text-align: center;">1 913,98</td> </tr> <tr> <td>• Pořadač pákový A4/50 PP DONAU modrý</td> <td style="text-align: center;">25,00</td> <td style="text-align: center;">64,72</td> <td style="text-align: center;">1 618,10</td> <td style="text-align: center;">21</td> <td style="text-align: center;">1 957,90</td> </tr> <tr> <td>• Pořadač pákový A4/80 Executive černý</td> <td style="text-align: center;">60,00</td> <td style="text-align: center;">37,82</td> <td style="text-align: center;">2 269,34</td> <td style="text-align: center;">21</td> <td style="text-align: center;">2 745,90</td> </tr> <tr> <td>• Korekční strojek Pritt 4,2mm x 10m compact</td> <td style="text-align: center;">10,00</td> <td style="text-align: center;">66,19</td> <td style="text-align: center;">661,85</td> <td style="text-align: center;">21</td> <td style="text-align: center;">800,84</td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="text-align: right;">Celkem za DL:</td> <td style="text-align: center;">15 274,63</td> <td></td> <td style="text-align: center;">18 482,28</td> </tr> </tbody> </table>		• Pytel LDPE 70 x 110 cm/100 mc/15 ks černý	50,00	113,46	5 672,92	21	6 864,23	• Prací gel Waschkönig UNIVERSAL prádlo 3,3l/110dávek	1,00	149,82	149,82	21	181,28	• Aviváž Waschkönig 1,8l (72 dávek)	3,00	109,82	329,45	21	398,63	• HIT na podlahy 5 kg modrý	5,00	181,10	905,48	21	1 095,63	• Sanytol dezinfekční univerzální čistič s vůní eukalyptu, 500 ml	4,00	80,73	322,92	21	390,73	• Propiska SPOKO Active mix	40,00	15,28	611,07	21	739,39	• Propiska SPOKO Panther mix	72,00	16,00	1 151,88	21	1 393,77	• Pořadač pákový A4/75 PP DONAU fialový	25,00	63,27	1 581,80	21	1 913,98	• Pořadač pákový A4/50 PP DONAU modrý	25,00	64,72	1 618,10	21	1 957,90	• Pořadač pákový A4/80 Executive černý	60,00	37,82	2 269,34	21	2 745,90	• Korekční strojek Pritt 4,2mm x 10m compact	10,00	66,19	661,85	21	800,84	Celkem za DL:			15 274,63		18 482,28	
• Pytel LDPE 70 x 110 cm/100 mc/15 ks černý	50,00	113,46	5 672,92	21	6 864,23																																																																					
• Prací gel Waschkönig UNIVERSAL prádlo 3,3l/110dávek	1,00	149,82	149,82	21	181,28																																																																					
• Aviváž Waschkönig 1,8l (72 dávek)	3,00	109,82	329,45	21	398,63																																																																					
• HIT na podlahy 5 kg modrý	5,00	181,10	905,48	21	1 095,63																																																																					
• Sanytol dezinfekční univerzální čistič s vůní eukalyptu, 500 ml	4,00	80,73	322,92	21	390,73																																																																					
• Propiska SPOKO Active mix	40,00	15,28	611,07	21	739,39																																																																					
• Propiska SPOKO Panther mix	72,00	16,00	1 151,88	21	1 393,77																																																																					
• Pořadač pákový A4/75 PP DONAU fialový	25,00	63,27	1 581,80	21	1 913,98																																																																					
• Pořadač pákový A4/50 PP DONAU modrý	25,00	64,72	1 618,10	21	1 957,90																																																																					
• Pořadač pákový A4/80 Executive černý	60,00	37,82	2 269,34	21	2 745,90																																																																					
• Korekční strojek Pritt 4,2mm x 10m compact	10,00	66,19	661,85	21	800,84																																																																					
Celkem za DL:			15 274,63		18 482,28																																																																					
<p style="text-align: center;">Celková váha Netto: ***** kg Brutto: ***** kg</p> <p style="text-align: center;">Přílohy: Strana: **</p> <p>Fakturu vystavil: Květuše Palánková palankova@vikpap.cz</p> <p style="text-align: center;">Tel.: 554 619 474 Fax:</p> <p style="text-align: right;">Razítko a podpis</p> <p>Úrok z prodlení činí 0,050 % za každý den prodlení platby.</p>																																																																										

<p>Dodavatel: VIKPAP GROUP s. r. o. Nádražní 2335/30 794 01 Krnov - Pod Bezručovým... ČR IČO: 25389637 DIČ: CZ25389637 www.vikpap.cz C 17650 vedená u Krajského soudu v Ostravě</p> <p>Peněžní ústav: Československá obchodní Číslo účtu: 261115877/0300 SWIFT kód: CEKO CZ PP IBAN kód: CZ52 03000000 0002...</p> <p>Příjemce: paní Procházková</p> <p>Způsob dopravy:</p>	<p style="text-align: right;">FAKTURA - daňový doklad číslo: 22308898</p> <p><i>HS - objednávka číslo:</i> <i>Dod. list/příkaz:</i> uvedeno v položkách <i>Konstantní symbol:</i> 0308</p> <p>Odběratel: IČO: 00601179 DIČ: CZ00601179 Městské informační a kulturní středisko Krnov nám. Míru 1/14 79401 Krnov, Pod Cvilínem Česká republika</p> <p>Dodací a platební podmínky: <i>Datum splatnosti:</i> 02.01.2024 <i>Forma úhrady:</i> Převodním příkazem <i>Datum uskutečnění zdanitelného plnění:</i> 19.12.2023 <i>Datum vystavení:</i> 19.12.2023</p>																					
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 60%;">Označení dodávky</th> <th style="width: 10%;">Množství</th> <th style="width: 10%;">Cena za MJ [Kč]</th> <th style="width: 10%;">Cena bez DPH [Kč]</th> <th style="width: 5%;">Sazba DPH</th> <th style="width: 5%;">Celkem s DPH [Kč]</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="2"></td> <td style="text-align: right;">CELKEM:</td> <td style="text-align: right;">52 895,72</td> <td></td> <td style="text-align: right; border-bottom: 3px double black;">64 003,76</td> </tr> </tbody> </table>		Označení dodávky	Množství	Cena za MJ [Kč]	Cena bez DPH [Kč]	Sazba DPH	Celkem s DPH [Kč]			CELKEM:	52 895,72		64 003,76									
Označení dodávky	Množství	Cena za MJ [Kč]	Cena bez DPH [Kč]	Sazba DPH	Celkem s DPH [Kč]																	
		CELKEM:	52 895,72		64 003,76																	
<p>Rekapitulace</p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 10%;">Sazba</th> <th style="width: 20%;">Daňový základ</th> <th style="width: 10%;">Kč</th> <th style="width: 10%;">DPH</th> <th style="width: 10%;">Kč</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td style="text-align: center;">0 %</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: center;">-</td> <td></td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">15 %</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">21 %</td> <td style="text-align: right;">52 895,72</td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">11 108,04</td> </tr> </tbody> </table>		Sazba	Daňový základ	Kč	DPH	Kč	0 %		0,00	-		15 %		0,00		0,00	21 %	52 895,72			11 108,04	<p>Zaokrouhlení: 0,24 Kč K úhradě: 64 004,00 Kč</p>
Sazba	Daňový základ	Kč	DPH	Kč																		
0 %		0,00	-																			
15 %		0,00		0,00																		
21 %	52 895,72			11 108,04																		
<p>Celková váha Netto: ***** kg Brutto: ***** kg Přílohy: Strana: ** Fakturu vystavil: Květuše Palánková palankova@vikpap.cz Tel.: 554 619 474 Fax: Razítko a podpis Úrok z prodlení činí 0,050 % za každý den prodlení platby.</p>																						